证券代码：603985        证券简称：恒润股份        公告编号：2023-030

江阴市恒润重工股份有限公司

关于公司参与投资的股权投资基金相关事项变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江阴市恒润重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 25 日

召开第三届董事会第二十次会议，会议以 4 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通

过了《关于公司参与投资股权投资基金暨关联交易的议案》，关联董事承立新先

生回避表决，董事会同意公司以自有资金出资 3,000万元投资广东冠润股权投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“冠润投资基金”），详情请参阅公司分别于

2019年 11月 26日披露的《关于公司参与投资股权投资基金暨关联交易的公告》

（公告编号：2019-059）及 2020 年 1 月 3 日披露的《关于公司参与投资股权投

资基金暨关联交易的进展公告》（公告编号：2020-001）。

近日，公司收到冠润投资基金的通知，冠润投资基金的相关信息发生了变更，

相关工商变更登记手续已办理完毕，变更事项亦已在中国证券投资基金业协会重

新备案。具体变更情况如下：

1、合伙企业名称由“广东冠润股权投资合伙企业（有限合伙）”变更为“苏

州冠润创业投资中心（有限合伙）”；

2、合伙企业主要经营场所由“佛山市南海区桂城街道桂澜北路 6号南海 39

度空间艺术创意社区 6 号楼一层 101 号之三”变更为“苏州市姑苏区平门上院

195幢”；

3、合伙企业经营范围由“资本投资服务（股权投资）”变更为“创业投资

（限投资未上市企业）”。

特此公告。

                                 江阴市恒润重工股份有限公司董事会

                                                2023年 4月 27日